
Prefeitura de r

angua
N'

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, conforme Termo de
Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação
Ng 12/2021 - SESA a seguir: LOCAÇÃO DE 01 CUM) IMÓVEL LOCALIZADO NA
AVENIDA ENFERMEIRO ROSÉ EVANGELISTA DE VASCONCELOS (BR 222), BAIRRO
JOGO NUNES, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO AGRUPAMENTO DE
SOCORRO DE URGÊNCIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÜDl{ DE
TIANGUA CE. CQN.!..R:AIADQ: Sr. NARCÉLIO MOREIRA ALBUQUERQUE, inscrito
no CPF N' 221.939.283-04. !)Q.y:A!:QB: no valor Globalde R$ 36.000,00 (trinta e
seis mil reais), sendo um valor mensal de R$ 3.000,00(três mil reais), conforme
laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses. FIJNDAMENTO LE(;AL: inciso X
do artigo 24 da Lei nQ 8666/93. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada
pelo Secretário de Saúde do município de Tianguá-CE, conforme CTermo de
Ratificação), REJARLEY VIEIRA DE LIÇA - SECRETÁRIO DE SAÚDE, em 02 de
julho de 2021

-r7HÉ&d' Üd«.. « [//''«
SECRETÀBiO DE SA UDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



⑤"w" é""'"'%

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipalde Tianguá/CE o EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 12/2021
- SESA, conforme parágrafo lg do art. 185 da Lei Orgânica do Município de
Tianguá, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE OI (UM) IMOVEL LOCALIZADO NA
AVENIDA ENFERMEIRO JOSÊ EVANGELISTA DE VASCONCELOS (BR 222),
BAIRRO JOGO NUNES, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO AGRUPAMENTO
DE SOCORRO DE URGÊNCIA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
SAUDE DE TIANGUA - CE.

Tianguá-Ceará, 02 de Julho de 2021

REJARK
SECR.

LEIRA DE LAMA
10 DE SA UDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888


